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Nro solicitud
1571483
1571484
1571485
1571486
1571487
1571488
1571489
1571490
1571491
1571492
1571493
1571494
1571495
1571496

Subtipo solicitud

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

14 DE ENERO DE 2024

Nro anotacién
438705

Tipo escrito

Anotacién de Renovacion TLT

14 DE ENERO DE 2024

Denominacion

DER HAUPTMANN

Garrido Abogados

VIAJE AUSTRAL

cine al paladar

Badass

MVLX

Refiaca Market Ltda

BOOBA BARBER SHOP FOR GENTLEMEN

Pecesita Tote Bags
Amalgama
Farmacia Los Paltos
INTOUCH

GUBA

ANOTACIONES

Marca afectada por escrito
DK DAR KOLOR

Clases de Niza Tipo de signo

39
41y 45
43

41

14

12
26y 29
44

44

18
35y 41
5
9y35
25

Nro reg
1108006

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Figurativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
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